
1 z 1

Usnesení č. ZM/152/9/23
z 4. jednání Zastupitelstva města Karlovy Vary, které se konalo dne 05.09.2023

         
Věc: Budoucí prodej části pozemku p.č. 202/1 v k.ú. Rybáře 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary
projednalo předložený materiál a
schválilo budoucí prodej části pozemku p.č. 202/1 o výměře cca 50 m2 (ostatní plocha, zeleň) 
v k.ú. Rybáře, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro 
obchodní společnost ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ 405 02, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku ve výši                    
1.920,- Kč/m2 + DPH v platné sazbě. 
Kupní smlouva bude uzavřena po dokončení stavby kioskové transformační stanice, dle 
projektové dokumentace, kterou zajistí budoucí kupující a poté, co se tato stavba stane 
způsobilou k užívání na základě vydaného kolaudačního souhlasu příslušného stavebního úřadu, 
a dále za předpokladu, že stavba bude v souladu s platnými právními předpisy a příslušnými 
technickými, bezpečnostními a dalšími normami platnými v České republice.  
Budoucí kupující uhradí před podpisem kupní smlouvy veškeré náklady s prodejem spojené.
Budoucí kupující prohlásí, že si je vědom skutečnosti, že na předmětu prodeje se nachází nebo 
mohou nacházet podzemní či nadzemní inženýrské sítě. Budoucí kupující se současně zaváže, že 
při provádění zemních prací či jiných stavebních prací na předmětu prodeje, zajistí vytyčení 
průběhu podzemních či nadzemních sítí tak, aby při provádění zemních či jiných prací nedošlo 
k poškození podzemních či nadzemních sítí. 

         
         

.................................................
Otisk úředního razítka

Mgr. Lucie Vrábelová, v.r.
vedoucí oddělení prodejů a pronájmů majetku

odbor majetku města
Magistrát města Karlovy Vary

Za správnost: Alena Bauerová


